DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA POLÍTICA DE INCLUSÃO:
OS DESAFIOS AO PROMOVER A EQUIDADE PARA OS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA
NO ENSINO PÚBLICO DA REDE MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE de autoria de
ANDRESSA SIMÃO DA SILVA, GEORGIA MEDEIROS PAIVA DE ALENCAR, ROSE
SILLYA ALENCAR BRITO BEZERRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101673

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101673